ol

Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Potpora knjizi strana
Pregled programa

Godina od: 2014

Godina do: 2014

Programska djelatnost: Potpora knjizi strana
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Trajanje izvrsenja: [Sve]

Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]

Natjecajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 29.5.2014.
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Beletrina-Academic Press, SLOVENIJA
Hrvoje Klasi¢: Hrvoje Klasi¢: Jugoslavija i svijet u 1968.
Ukupno:

Drustvo za izdavacku djelatnost ViG ZENICA DOO, Skopje, MAKEDONIJA
Ivan Aralica: Ivan Aralica: Graditelj svratista
Ukupno:

GALERIE LIBRAIRIE L'OLLAVE, FRANCUSKA
Antun Branko Simi¢: Au bord du monde

Gordana Benic: Les forgerons de I'ombre
Ukupno:

Golden Pony, Ahmed Ibrahim, EGIPAT
Igor Stiks: Elijahova stolica
Ukupno:

Gremese-L' Airone New Books srl, ITALIJA
Miro Gavran: Rogonje
Ukupno:

Hohe Publisher, ETIOPIJA
Marinko Koscec: To malo pijeska na dlanu
Ukupno:

IRIS - Vydavatel'stvo a tlag, s.r.0., SLOVACKA
Josip Mlaki¢: Mrtve ribe plivaju na ledima
Ukupno:

KUD AAC Zrakogled, SLOVENIJA
Nedjeljko Fabrio: Nedjeljko Fabrio: Jadranska trilogija (Berenikina kosa, Triemeron)

Ukupno:

Kulturna ustanova Blesok, MAKEDONIJA
Branko Cegec: Pun mjesec u Istanbulu
Renato Bareti¢: Pricaj mi 0 njoj

Ukupno:

Madarek, Ibn Roshd, EGIPAT
Robert Perisic: Our Man in Iraq
Ukupno:

Mgr. Radek Novak, CESKA REPUBLIKA
Miro Gavran: Kafkin prijatelj
Ukupno:

Modrijan zalozba, SLOVENIJA
Zelimir Perig: Mugenice
Ukupno:

Stranica 2 od 3

Odobreno:

2.000,00 €
2.000,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

700,00 €
700,00 €
1.400,00 €

1.200,00 €
1.200,00 €

700,00 €
700,00 €

1.200,00 €
1.200,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

3.000,00 €
3.000,00 €

700,00 €
1.200,00 €
1.900,00 €

1.200,00 €
1.200,00 €

700,00 €
700,00 €

700,00 €
700,00 €



Nakladatelstvi Runa, CESKA REPUBLIKA
Vjenceslav Novak: Dva svéty
Ukupno:

NAPKUT KIADO, MADARSKA

Mirko Curi¢: Mirko Curi¢: Bajka o najmladem kraljevom sinu koji je oZenio Zabu
(ilustrirala Katarina Kuric) i Pazovka (ilustrirala Monika Vladisaljevic)
Ukupno:

PhDr. Alica Kulihova, PhD. ALTERA PARS, SLOVACKA
Miro Gavran: Kafkin prijatel;j
Ukupno:

UKUPNO: 17 programa

Stranica 3 od 3

Odobreno:

1.000,00 €
1.000,00 €

500,00 €

500,00 €

700,00 €
700,00 €

18.200,00 €



